
                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 122 

 

16 квітня 2025 року 

 

Про організацію роботи щодо формування 

прогнозу бюджету Літинської селищної 

територіальної громади на 2026-2028 роки 

та проекту бюджету Літинської селищної  

територіальної громади на 2026 рік 

 

Відповідно до Методичних рекомендацій щодо підготовки та 

затвердження Бюджетного регламенту проходження бюджетного процесу на 

місцевому рівні, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 

31.05.2019 № 228, Бюджетного регламенту, затвердженого рішенням 5 сесії 

селищної ради 8 скликання від 09 квітня 2021 року № 206, з метою 

забезпечення послідовності бюджетного процесу при підготовці прогнозу 

бюджету Літинської селищної територіальної громади на 2026-2028 роки та 

проєкту бюджету на 2026 рік, керуючись статтею 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити План заходів щодо складання прогнозу бюджету 

Літинської селищної територіальної громади на 2026-2028 роки (Додаток 1).  

2. Затвердити План заходів щодо складання проекту бюджету Літинської 

селищної територіальної громади на 2026 рік (Додаток 2).  

3. Створити Робочу групу з питань формування прогнозу бюджету 

Літинської селищної територіальної громади на 2026-2028 роки та проєкту 

бюджету на 2026 рік та затвердити її склад (додаток 3). 

4. Затвердити Положення про Робочу групу з питань формування 

прогнозу бюджету Літинської селищної територіальної громади на 2026-2028 

роки та проєкту бюджету на 2026 рік (додаток 4). 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза.  

 

 

Селищний голова                                                                         Анатолій БИЧОК 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 123 

 

16 квітня 2025 року    

 

Про затвердження норм надання послуги 

з управління побутовими відходами  

в населених пунктах Літинської  селищної  

територіальної громади на 2025-2029 роки 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію т.в.о. керівника                                          

КП «Комунсервіс» Коби О.В.,  відповідно до ст. 33 Закону України «Про 

управління відходами», постанови Кабінету Міністрів України від 08.08.2023 

р. № 835 «Про затвердження Правил надання послуги з управління 

побутовими відходами та типових договорів про надання послуги з управління 

побутовими відходами», наказом Міністерства з питань житлово-

комунального господарства України від 30.07.2010 р. № 259 «Про 

затвердження Правил визначення норм надання послуги з управління 

побутовими відходами» (зі змінами), керуючись ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити норми надання послуги з управління побутовими відходами 

та середню щільність відходів в населених пунктах Літинської селищної 

територіальної громади на 2025-2029 рр. згідно з додатком 1. 

2. Норми надання послуги з управління побутовими відходами вводяться 

в дію з моменту введення в дію тарифу на послугу з управління побутовими 

відходами, а також тарифів на перевезення та видалення побутових відходів. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

 

 

Селищний голова                                                                         Анатолій БИЧОК 

 

 

 



      Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Літинської селищної ради 

від 16 квітня 2025 року № 123  

 

 

1.  Норми надання послуги з управління побутовими відходами для населених пунктів 

Літинської селищної територіальної громади на 2025-2029 рр.  

 

№ 
Джерело утворення 

побутових відходів 

Розрахункова 

одиниця 

Норма на одну 

розрахункову 

одиницю 

Середня 

щільність 

побутових 

відходів середня на рік 

куб. м кг кг/куб. м 

І Домогосподарства 

1.  Багатоквартирні будинки  
1 мешканець / 

місяць 
1,56 258,96 166 

2.  
Будинки з присадибною 

ділянкою  

1 мешканець / 

місяць 
2,16 367,20 170 

 

2. Середня щільність змішаних побутових відходів, які утворюються у 

домогосподарствах (багатоквартирних будинках та будинках з присадибною ділянкою), а 

також на інших джерелах, якщо ці відходи подібні за своїм складом до відходів 

домогосподарств (підприємствах, установах і організаціях), складає 169,14 кг/куб. м. 

                    

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради                                                           Володимир КОБЕЛЬ                                             



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 124 

 

16 квітня 2025 року 

 

Про встановлення тарифів на послугу  

з управління побутовими відходами,  

а також тарифів на перевезення та  

видалення твердих та рідких побутових відходів,  

що надаються КП «Комунсервіс» Літинської селищної ради  

 

Розглянувши лист директора КП «Комунсервіс» Головащенка О.І. від 

17.03.2025 № 61, відповідно до Законів України «Про житлово-комунальні 

послуги», «Про ціни і ціноутворення»,  «Про державне регулювання в сфері 

комунальних послуг», Постанови Кабінету Міністрів України від 26 вересня 

2023 р. № 1031 «Про затвердження Порядку формування середньозваженого 

тарифу на послугу з управління побутовими відходами, а також тарифів на 

збирання, перевезення, відновлення та видалення побутових відходів», наказу 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 12.09.2018 № 239 «Про затвердження Порядку 

розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову 

енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків 

тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення» та від 05.06.2018  

№ 130 «Про затвердження Порядку інформування споживачів про намір зміни 

цін/тарифів на комунальні послуги з обґрунтуванням такої необхідності», 

керуючись статтею 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити тарифи на послугу з управління побутовими відходами, а 

також тарифів на перевезення та видалення твердих та рідких побутових 

відходів, що надаються КП «Комунсервіс» Літинської селищної ради на 

території Літинської селищної територіальної громади згідно з додатком 1 

(структура тарифів додається – додаток 2, додаток 3). 

 

2. Дане рішення набирає чинності з 01 травня 2025 року. 

 



 

3. Організаційному відділу селищної ради (О. Юдін) забезпечити 

оприлюднення даного рішення на офіційному веб-сайті Літинської селищної 

ради протягом п’яти робочих днів з дня його прийняття. 

 

4. Вважати такими, що втратили чинність та зняти з контролю рішення 

виконавчого комітету Літинської селищної ради: 

- від 16 червня 2021 року № 164 «Про встановлення тарифів на послуги з 

водопостачання, водовідведення, збір та вивіз твердих побутових відходів для 

фізичних та юридичних осіб на території Літинської селищної територіальної 

громади»; 

- від 24 червня 2022 року № 129 «Про встановлення тарифів на послуги 

щодо збору, вивозу рідких і  твердих побутових відходів для фізичних та 

юридичних осіб на території Літинської селищної територіальної громади». 

 

5. КП «Комунсервіс» у строк, що не перевищує 15 днів з дати прийняття 

даного рішення, повідомити у встановленому порядку споживачів про прийняте 

рішення. 

 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза.  

 

 

Селищний голова                                                                            Анатолій БИЧОК 
 

 

 

 

 



 

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Літинської селищної ради 

від 16 квітня 2025 року № 124 
 

 

Тарифи на послугу з управління побутовими відходами 
    (грн з ПДВ) 

№ 

з/п 
Найменування 

Одиниця 

виміру 
Населення 

Бюджетні 

установи, 

організації, 

інші споживачі 

1. 
Тариф на послугу з управління твердими побутовими відходами для населення 

Літинської селищної територіальної громади:  

1.1. для багатоквартирних будинків 

1 

мешканець 

/ місяць 

42,06 - 

1.1 
для будинків з присадибною 

ділянкою 

1 

мешканець 

/ місяць 

58,23 - 

2 
Тариф на послугу з управління твердими побутовими відходами для бюджетних 

установ, організацій, інших споживачів: 

2.1. 
Перевезення і видалення побутових 

відходів транспортом підприємства 
1 м3 323,52 323,52 

2.2 

тариф на операцію із видалення  

побутових відходів транспортом 

споживачів 

1 м3 48,89 48,89 

3. 

Тариф на послугу з управління рідкими побутовими відходами для населення, 

бюджетних установ, організацій, інших споживачів: 

 

3.1. 

Перевезення і видалення рідких 

побутових відходів транспортом 

підприємства 

1 м3 172,41 172,41 

3.2. 

Тариф на операцію із видалення 

рідких побутових відходів, які 

вивозяться транспортом споживачів 

1 м3 39,22 39,22 

 

*Примітка: тарифи на 1 мешканця в місяць розраховані відповідно до норм надання послуг, 

затверджених рішенням виконавчого комітету від 16.04.2025 № 123 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради                                                           Володимир КОБЕЛЬ 

 



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

Літинської селищної ради 

від 16 квітня 2025 року № 124 

 

СТРУКТУРА 

 тарифу на послугу з правління 

 твердими побутовими відходами  

 

№ 
з/п 

Показник перевезення ТПВ видалення ТПВ середньозважений 

тариф 

 
тис.грн./рік 

грн/м-

3 грн/т тис.грн./рік грн/м-

3 
грн/т тис.грн./рік грн/м-

3 грн/т 

А Б 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Виробнича 

собівартість, усього, 

зокрема: 

1658,47 189,54 - 301,18 34,42 - 1959,65 223,96 - 

1.1 прямі матеріальні 

витрати, зокрема: 
809,95 92,57  -  223,12 25,50 -  1033,07 118,07 -  

1.1.1 паливно-мастильні 

матеріали 
315,95  36,11  - 187,88 21,47 - 503,83 57,58 -  

1.1.2 матеріали для 

ремонту засобів 

механізації 

494,00  56,46  - 35,24 4,03 - 529,24 60,49 -  

1.2 прямі витрати на 

оплату праці 
569,54  65,09  

- 

55,48 6,34  

- 

625,02 71,43 -  

1.3 інші прямі витрати, 

зокрема: 
125,29 14,32 - 12,20 1,39 - 137,49 15,71 -  

1.3.1 єдиний внесок на 

загальнообов’язкове 

державне соціальне 

страхування 

працівників 

125,29 14,32 - 12,20 1,39 - 137,49 15,71 - 

1.3.2 амортизація 

основних 

виробничих засобів 

та нематеріальних 

активів, 

безпосередньо 

пов’язаних із 

наданням послуги 

- - - - - - 

  

- 

1.4 загальновиробничі 

витрати 
153,69 17,56 -  10,38 1,19 - 164,07 18,75 -  

2 Адміністративні 

витрати 
267,06 30,52 - 42,76 4,89  

- 

309,82 35,41 -  

3 Витрати на збут  

- 

 

- 

-   

- 

 

- 

 

- 

  

-  



4 Інші операційні 

витрати 
-   

- 

 

- 

 

- 

-   

- 

  

 

- 

5 Фінансові витрати -  - -  -   

- 

 

- 

  

 

- 

6 Усього витрат повної 

собівартості* 
1925,53  220,06  

- 

343,94 39,31  

- 

2269,47 259,37  

- 

8 Планований 

прибуток* 
77,02  8,80  

- 

12,54 1,43 -  89,56 10,23 -  

8.1 податок на прибуток 13,86 1,58  

- 

2,26 0,26 -  16,12 1,84 -  

8.2 чистий прибуток, 

зокрема: 
63,16  7,22 -  10,28 1,17 -  73,44 8,39  

- 

8.2.1 Дивіденди 6,32 0,72 - 1,03 0,12 - 7,35 0,84 - 

8.2.2 резервний фонд 

(капітал) 
-  -  -  - -  

- 

  

-  

8.2.3 на розвиток 

виробництва 

(виробничі 

інвестиції) 

 

- 

 

- 

 

- 

- -  

- 

  

 

- 

8.2.4 інше використання 

прибутку 
56,84  6,50   

- 

9,25 1,06 -  66,09 7,56 -  

9 Вартість операцій з 

управління 

побутовими 

відходами для 

споживачів 

 

2002,55 

 

228,86 

 

- 

 

356,48 

 

40,74 

 

- 

 

2359,03 

 

269,6 

 

- 

10 Обсяг операцій з 

управління 

побутовими 

відходами (тис.м-3, 

тис.т): 

 

8,75  

 

× 

 

× 

 

8,75  

 

× 

 

× 

 

8,75 

 

 

х 

 

× 

11 Тариф на операції з 

управління 

побутовими 

відходами 

×  

228,86 

 

- 
×  

40,74 

 

- 

 
 

 

269,6 

 

- 

12 Податок на додану 

вартість 
х 45,77  х 8,15   53,92  

13 Тариф з урахуванням 

податку на додану 

вартість 

х 274,63  х 48,89   323,52  

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради                                  Володимир КОБЕЛЬ 
 



Додаток 3 

до рішення виконавчого комітету 

Літинської селищної ради 

від 16 квітня 2025 року № 124 

 

СТРУКТУРА 

 тарифу на послугу з управління  

 рідкими побутовими відходами 

 

№ 
з/п 

Показник Код 

рядка 
перевезення видалення середньозважений 

тариф 

 
тис.грн. 

/рік 

грн/м-

3 грн/т тис.грн. 

/рік 
грн/м-

3 грн/т тис.грн. 

/рік 
грн/м-

3 грн/т 

А Б В 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Виробнича собівартість, 

усього, зокрема: 
001 2188,36 91,75 - 636,14 26,67 - 2824,50 118,42 - 

1.1 прямі матеріальні 

витрати, зокрема: 
002 1494,14 62,65 -  423,34 17,75 -  1917,48 80,40 -  

1.1.1 паливно-мастильні 

матеріали 
003 717,00  30,06 - 327,28 13,72 - 1044,28 43,78 -  

1.1.2 матеріали для ремонту 

засобів механізації 
004 777,14  32,58 - 96,06 4,03 - 873,20 36,61 -  

1.2 прямі витрати на оплату 

праці 
005 425,14  17,83  

- 

151,21 6,34  

- 

576,35 24,17 -  

1.3 інші прямі витрати, 

зокрема: 
006 93,53 3,91 - 33,27 1,39 - 126,80   5,30 -  

1.3.1 єдиний внесок на 

загальнообов’язкове 

державне соціальне 

страхування 

працівників 

007 93,53 3,91 - 33,27 1,39 - 126,80 5,30 - 

1.3.2 амортизація основних 

виробничих засобів та 

нематеріальних активів, 

безпосередньо 

пов’язаних із наданням 

послуги 

008 - - - - - - - - - 

1.4 загальновиробничі 

витрати 
009 175,54 7,36 -  28,32 1,19 - 203,86 8,55 -  

2 Адміністративні 

витрати 
010 357,03 14,97 - 116,59 4,89  

- 

473,62 19,86 -  

3 Витрати на збут 011   -      - -  



- - - - - - 

4 Інші операційні витрати 012  

- 

 

- 

 

- 

 

- 

-   

- 

-  -  

- 

5 Фінансові витрати 013  

- 

 

- 

-  -   

- 

 

- 

-  -  

- 

6 Усього витрат повної 

собівартості* 
014 2545,39  106,72 - 752,73 31,56 - 3298,12 138,28 - 

8 Планований прибуток* 015 101,82  4,27 - 26,69 1,12 -  128,51 5,39 -  

8.1 податок на прибуток 016 18,33 0,77 - 4,80 0,20 - 23,13 0,97 -  

8.2 чистий прибуток, 

зокрема: 
017 83,49 3,50 -  21,89 0,92 -  105,38 4,42  

- 

8.2.1 Дивіденди 018 8,35 0,35 - 2,19 0,09 - 10,54 0,44 - 

8.2.2 резервний фонд 

(капітал) 
019 -  -  -  - - - - - -  

8.2.3 на розвиток 

виробництва (виробничі 

інвестиції) 

020  

- 

 

- 

 

- 

- -  

- 

 

- 

 

- 

 

- 

8.2.4 інше використання 

прибутку 
021 75,14  3,15 - 19,70 0,83 -  94,84 3,98 -  

9 Вартість операцій з 

управління побутовими 

відходами для 

споживачів 

022 2647,20 110,99 - 779,42 32,68 - 3426,62 143,67 - 

10 Обсяг операцій з 

управління побутовими 

відходами (тис.м-3, 

тис.т): 

023 23,85  × × 23,85 × × 23,85 х × 

11 Тариф на операції з 

управління побутовими 

відходами 

024 × 110,99 - × 32,68 - х 143,67 - 

12 Податок на додану 

вартість 

 х 22,20 - х 6,54 - х 28,74 - 

13 Тариф з урахування 

податку на додану 

вартість 

 х 133,19 - х 39,22 - х 172,41 - 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради                                  Володимир КОБЕЛЬ 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 125 

 

16 квітня 2025 року    

 

Про встановлення тарифу на послугу з  

централізованого водопостачання для  

фізичних та юридичних осіб, що надається  

КП «Комунсервіс» Літинської селищної ради 

 

Розглянувши лист директора КП «Комунсервіс» Головащенка О.І. від 

17.03.2025 № 61, з метою приведення тарифу на послуги з централізованого 

водопостачання у відповідність до економічно обґрунтованих витрат на їх 

виробництво, забезпечення стабільного водопостачання, керуючись 

підпунктом 2 пункту «а»  статті 28, частиною 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», пунктом 2 частини 3 статті 4 та частиною 

1 статті 10 Закону України «Про житлово – комунальні послуги», Порядком 

формування тарифів на централізоване водопостачання та централізоване 

водовідведення, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 

01.06.2011 № 869 (зі змінами), Порядком розгляду органами місцевого 

самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні 

послуги, поданих для їх встановлення, затвердженим наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 12.09.2018 № 239, Порядком інформування споживачів про намір 

зміни цін/тарифів на комунальні послуги з обґрунтуванням такої необхідності, 

затвердженим наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства від 05.06.2018 № 130, виконавчий 

комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити тариф на послуги з централізованого водопостачання для 

фізичних осіб (за наявності лічильника), юридичних осіб та фізичних осіб-

підприємців, що надаються Комунальним підприємством «Комунсервіс» 

Літинської селищної ради на території Літинської селищної територіальної 

громади в розмірі 44,62 грн./м3 з ПДВ (структура тарифу додається –              

додаток 1). 

 



2. Встановити економічно обґрунтований тариф на послуги з 

централізованого водопостачання для фізичних осіб (без приладів обліку), що 

надаються Комунальним підприємством «Комунсервіс» Літинської селищної 

ради на території Літинської селищної територіальної громади в розмірі  

200,80 грн. з ПДВ – за 1 особу на місяць. 

 

3. Дане рішення набирає чинності з 01 травня 2025 року. 

 

4. Організаційному відділу селищної ради (О. Юдін) забезпечити 

оприлюднення даного рішення на офіційному веб-сайті Літинської селищної 

ради протягом п’яти робочих днів з дня його прийняття. 

 

5. КП «Комунсервіс» у строк, що не перевищує 15 днів з дати прийняття 

даного рішення, повідомити у встановленому порядку споживачів про 

прийняте рішення. 

 

6. Вважати такими, що втратили чинність та зняти з контролю рішення 

виконавчого комітету Літинської селищної ради від 17 січня 2024 року № 2 

«Про перегляд тарифу на послуги з централізованого водопостачання для 

юридичних осіб та фізичних осіб підприємців на території Літинської 

селищної територіальної громади». 

 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

 

  

Селищний голова                                                                         Анатолій БИЧОК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Літинської селищної ради 

від 16 квітня 2025 року № 125 

 

СТРУКТУРА  

тарифу на послугу з централізованого водопостачання 

№ з/п Показник тис. грн./рік грн./куб. м 

А Б 7 8 

1 Виробнича собівартість, усього, зокрема: 3630,7 30,66 

1.1 прямі матеріальні витрати, зокрема: 1906,3 16,1 

1.1.1 покупна вода - - 

1.1.2 покупна вода у природному стані - - 

1.1.3 електроенергія 1406,2 11,88 

1.1.4 інші прямі матеріальні витрати 500,1 4,22 

1.2 прямі витрати на оплату праці 1107,2 9,35 

1.3 інші прямі витрати, зокрема: 379,4 3,20 

1.3.1 єдиний внесок на загальнообов’язкове державне  

соціальне страхування працівників 

243,6 2,06 

1.3.2 амортизація основних виробничих засобів та 

нематеріальних активів, безпосередньо пов’язаних із 

наданням послуги 

- - 

1.3.3 інші прямі витрати 135,8 1,15 

1.4 загальновиробничі витрати 237,7 2,01 

2 Адміністративні витрати 601,9 5,08 

3 Витрати на збут - - 

4 Інші операційні витрати - - 

5 Фінансові витрати - - 

6 Усього витрат повної собівартості 4232,6 35,74 

7 Витрати на відшкодування втрат - - 

8 Планований прибуток  169,3 1,43 

8.1 податок на прибуток 30,5 0,26 

8.2 чистий прибуток, зокрема: 138,8 1,17 



8.2.1 дивіденди - - 

8.2.2 резервний фонд (капітал) - - 

8.2.3 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) - - 

8.2.4 інше використання прибутку 138,8 1,17 

9 Вартість водопостачання для споживачів за відповідними 

тарифами 

4401,9 37,18 

10 Обсяг водопостачання споживачам, усього, 

зокрема на потреби (тис. куб. м): 

118,4  

10.1 населення 85,0  

10.2 бюджетних установ та організацій 23,6  

10.3 інших споживачів 9,8  

11 Середньозважений тариф  37,18 

12 Податок на додану вартість  7,44 

13 Тариф з урахуванням податку на додану вартість  44,62 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради                                                               Володимир КОБЕЛЬ 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 126 

 

16 квітня 2025 року 

 

Про встановлення тарифу на 

теплову енергію ТОВ «ВОРМ» 

 

Розглянувши лист директора ТОВ «ВОРМ» вх. № 1388/05-22 від 01 

квітня 2025 року про встановлення тарифу на послугу з постачання теплової 

енергії та розрахунок розміру тарифу № 7 від 01.04.2025, відповідно до 

постанови КМУ від 06.09.2017 р. № 679 «Про затвердження Порядку 

розрахунку середньозважених тарифів на теплову енергію, вироблену з 

використанням природного газу, для потреб населення, установ та 

організацій, що фінансуються з державного чи місцевого бюджету, її 

транспортування та постачання», ст. 13, 20 Закону України «Про 

теплопостачання», керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити Товариству з обмеженою відповідальністю «ВОРМ» 

(код ЄДРПОУ 45394529) на строк з 01.04.2025 року по 31.12.2025 року тариф 

на теплову енергію, виробництво якої здійснює ТОВ «ВОРМ» на установках 

з використанням альтернативних джерел енергії, для потреб установ та 

організацій, що фінансуються з державного чи місцевого бюджету, а саме 

Державної установи «Літинська виправна колонія № 123» - 4010,11 грн/Гкал 

(без ПДВ), в тому числі: 

- на виробництво теплової енергії – 3138,55 грн/Гкал (без ПДВ); 

- на транспортування теплової енергії – 826,81 грн/Гкал (без ПДВ); 

- на постачання теплової енергії – 44,75 грн/Гкал (без ПДВ). 

2. Рішення виконавчого комітету Літинської селищної ради від 15 січня 

2025 року № 8 «Про встановлення тарифу на теплову енергію ТОВ «ВОРМ»» 

зняти з контролю. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

 

 

Селищний голова                                                                         Анатолій БИЧОК 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 127 

 

16 квітня 2025 року 

 

Про затвердження Плану заходів 

щодо створення безбар’єрного простору 

на території Літинської селищної  

територіальної громади на 2025-2026 роки 

 

Відповідно до розпоряджень Кабінету Міністрів України від 14 квітня 

2021 року № 366-р «Про схвалення Національної стратегії із створення 

безбар’єрного простору в Україні на період до 2030 року» та розпорядження 

Кабінету Міністрів України від 21 березня 2025 року № 246-р «Про 

затвердження плану заходів з реалізації у 2025-2026 роках Національної 

стратегії сприяння розвитку громадянського суспільства в Україні на              

2021-2026 роки», протоколу № 1 засідання Ради безбар’єрності  при 

виконавчому комітеті Літинської селищної ради, керуючись ст. ст. 27, 40, 52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити план заходів на 2025-2026 роки з реалізації Національної 

стратегії із створення безбар’єрного простору в Україні на період до 2030 

року (далі – План  заходів), що додається. 

2. Визначити відповідальними щодо виконання Плану заходів 

структурні підрозділи Літинської селищної ради за наступними основними 

напрямками:  

- фізичний – відділ архітектури та містобудування;  

- суспільний і громадянський – відділ соціального захисту та охорони 

здоров’я;  

- економічний – відділ економічного розвитку, сільського господарства, 

інфраструктури та інвестицій;  

- освітній – відділ освіти, культури молоді та спорту;    

- цифровий та інформаційний – організаційний відділ.  

3. Структурним підрозділам Літинської селищної ради забезпечити 

безумовне виконання зазначених заходів. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

 

 

Селищний голова                                                                         Анатолій БИЧОК 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 128 

 

16 квітня 2025 року     

 

Про надання дозволу на тимчасове 

розміщення дитячих атракціонів 

на території с-ща Літин 

 

Розглянувши заяву ФОП Кузьмінської Ірини Володимирівни від 

27.03.2025, що зареєстрована в с. Малі Єрківці, вул. Центральна, 13, 

Бориспільського району, Київської області про надання дозволу на тимчасове 

розміщення дитячих батутів та електомобілів по вул. Соборна (поряд з 

приміщенням кінотеатру ім. У. Кармалюка) в с-щі Літин, та інші додані 

документи, керуючись  ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл ФОП Кузьмінській Ірині Володимирівні на тимчасове 

розміщення  дитячих батутів та електромобілів на земельній ділянці 

комунальної власності по вул. Соборній  (поряд з приміщенням кінотеатру 

ім. У. Кармалюка) в селищі Літин на період з 01.05.2025 по 30.09.2025. 

2. Зобов’язати фізичну особу-підприємця Кузьмінську І.В. мати 

відповідні документи, наявність яких передбачена чинним законодавством. 

3. Відповідальність за техніку безпеки та громадський порядок під час 

роботи дитячих батутів покласти на ФОП Кузьмінську І.В. 

4.  ФОП Кузьмінській І.В. укласти угоду із КП «Комунсервіс» щодо 

надання комунальних послуг з прибирання побутових відходів на земельній 

ділянці, на якій розміщено дитячі атракціони.  

5. Встановити режим роботи атракціонів у період часу з 10.00 години до 

20.00 години та з 10.00 години до 22.00 години у вихідні дні. 

6. ФОП Кузьмінській І.В. провести благодійну акцію у  вигляді разового 

безкоштовного відвідування атракціонів дітьми-сиротами, дітьми 

позбавленими батьківського піклування, дітьми загиблих Захисників / 

Захисниць Літинської селищної територіальної громади.  

7. ФОП Кузьмінській І.В., у разі оголошення сигналу «Повітряна 

тривога», негайно припиняти свою роботу та повідомляти усім відвідувачам 

про необхідність проходження в найближче укриття. 

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

 

Селищний голова                                                                         Анатолій БИЧОК 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 129 

 

16 квітня 2025 року 

 

Про зарахування на квартирний 

облік для отримання житла Бурдиги Романа 

 

Розглянувши звернення жителя с. Залужне, вул. Шевченка, буд. 21, 

Бурдиги  Романа Костянтиновича, 18.10.1972 р.н., про зарахування його 

разом із сім’єю на квартирний облік, рекомендації житлової комісії селищної 

ради та додані до заяви документи: довідка про склад сім’ї та реєстрацію, 

відомості з державного реєстру речових прав на нерухоме майно, акт 

обстеження житлових умов проживання, посвідчення особи із інвалідністю            

3 групи серія А №033699 від 05.03.2025, пред’явник якого має право на 

пільги, встановлені законодавством України для ветеранів війни – осіб із 

інвалідністю внаслідок війни, керуючись ст. 34, 46 Житлового кодексу 

України, п. 13, 46 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, 

Положенням про квартирний облік при виконавчому комітеті Літинської 

селищної ради, виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити протокол засідання житлової комісії Літинської селищної 

ради від 26 березня 2025 року № 10. 

2. Взяти  на квартирний облік та зарахувати до списку на позачергове 

забезпечення житловою площею Бурдигу Романа Костянтиновича, 

18.10.1972 р.н., разом із дружиною Зеленицею Надією Анатоліївною, 

12.12.1977 р.н., дочкою Бурдигою Тетяною Романівною, 09.03.2000 р.н, 

дочкою Бурдигою Вікторією Романівною, 05.08.1997 р.н., дочкою Зеленицею 

Веронікою Романівною, 26.03.2014 р.н.. 

3. Загальному відділу селищної ради (Жанна Підстружко) внести 

відповідні зміни в список осіб, які користуються позачерговим правом  на 

одержання  житлових приміщень, забезпечити щорічний перегляд особової 

справи Бурдиги Романа. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову житлової 

комісії, першого заступника селищного голови Михайла Бевза. 

 

 

Селищний голова                                                                         Анатолій БИЧОК 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ №  130 

 

16 квітня 2025 року     

 

Про надання дозволу на перепоховання останків 

загиблого військовослужбовця 

 

Розглянувши заяву гр. Леваднюк М.В., від 03.04.2025, що є 

представником Філоненко О.Л., 01 липня 1976 року народження, згідно з 

довіреністю від 25.03.2025 НСХ 164737, про надання дозволу на 

здійснення перепоховання загиблого військовослужбовця Філоненка 

Олександра Ярославовича, відповідно до ст. 21 Закону України «Про 

поховання та похоронну справу», керуючись ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Філоненко Олені Леонідівні на перепоховання 

останків загиблого військовослужбовця Філоненка Олександра 

Ярославовича, дата смерті 03 липня 2022 року, з кладовища с-ща Літин, 

Вінницького району, Вінницької області на кладовище с. Петропавлівська 

Борщагівка, Бучанського району, Київської області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Віталія 

Мельника. 

 

 

 

Селищний голова                                                                   Анатолій БИЧОК 
 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 131 

 

16 квітня 2025 року     

 

Про затвердження  протоколів засідання  

Опікунської ради при виконавчому комітеті  

Літинської селищної ради 

 

Розглянувши протоколи засідання Опікунської ради при виконавчому 

комітеті Літинської селищної ради від 14.04.2025 № 3 та від 15.04.2025 № 4, 

відповідно до рішення виконавчого комітету від 24 лютого 2023 року № 45 

«Про утворення Опікунської ради при виконавчому комітеті Літинської 

селищної ради», керуючись ст. ст. 34, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити протоколи засідання Опікунської ради при виконавчому 

комітеті Літинської селищної ради від 14.04.2025 № 3 та від 15.04.2025                 

№ 4 (додаються). 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Віталія Мельника. 
 

 

 

Селищний голова                                                                         Анатолій БИЧОК 



 

 

 

УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 132 

 

16 квітня 2025 року 

 

Про надання дозволу  Слінченку  Сергію Анатолійовичу 

на вчинення правочину на земельну ділянку 

від імені недієздатної особи       
  

Відповідно до ст. ст. 40, 41, 71, 72 Цивільного кодексу України,                       

ст. 19 Сімейного кодексу України, п. п. 2.10., 4.7. Наказу Державного 

комітету України у справах сім'ї та молоді, Міністерства освіти України,                             

Міністерства охорони здоров'я України, Міністерства праці та соціальної                             

політики України від 26.05.1999 № 34/166/131/88 «Про затвердження Правил 

опіки та піклування», розглянувши заяву Слінченка Сергія Анатолійовича,  

жителя с. Петрик, вул. Руданського, буд.8, Вінницького району Вінницької 

області, щодо надання дозволу на вчинення правочину щодо земельної 

ділянки від імені недієздатної особи, що перебуває у власності його брата 

Слінченка Анатолія Анатолійовича, мешканця с. Петрик, вул. Центральна, 

буд. 3, кв. 6  Вінницького району Вінницької області, який визнаний судом 

недієздатним та опікуном якого являється заявник  (рішення Літинського 

районного суду Вінницької області по справі № 137/479/23 від 14.08.2023 р.), 

враховуючи висновки Опікунської ради при Літинській селищній раді від 

15.04.2025 року, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл Слінченку Сергію Анатолійовичу, жителю с. Петрик 

вул. Руданського, буд. 8, Вінницького району Вінницької області, на продаж 

та підписання договору купівлі-продажу земельної ділянки (кадастровий 

номер 0522484600:10:000:0420) належної недієздатній особі Слінченку 

Анатолію Анатолійовичу, 19.01.1983 року народження, з урахуванням його 

майнових прав. 

2. Зобов’язати Слінченка Сергія Анатолійовича отримані від продажу 

земельної ділянки (кадастровий номер 0522484600:10:000:0420) кошти 

(майно), використовувати в інтересах гр. Слінченка Анатолія Анатолійовича,  

мешканця с. Петрик, вул. Центральна, буд. 3, кв. 6,  Вінницького району 

Вінницької області. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Віталія Мельника. 

 

 

Селищний голова                                                                         Анатолій БИЧОК 
 

 



 

 

 

УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ №133 

 

16квітня2025 року       

 

Про затвердження висновку органу опіки 

та піклування при виконавчому комітеті  

Літинської селищної ради про доцільність  

призначення Подоляна Олександра Володимировича 

опікуном Подолян Тетяни Володимирівни 

 

Розглянувши заяву Подоляна Олександра Володимировича, 07.07.1988 

року народження про надання висновку щодо призначення його опікуном 

рідної сестри Подолян Тетяни Володимирівни,19.07.1985 року народження, 

яка є особою з інвалідністю з дитинстваІБгрупи, протокол засідання від 

14.04.2025 № 3 та висновок Опікунської ради при виконавчому комітеті 

селищної ради, відповідно до рішення виконавчого комітету Літинської 

селищної ради від 24лютого 2023 року № 45 «Про утворення Опікунської 

ради при виконавчому комітеті Літинської селищної ради», Цивільного 

кодексу України, Цивільного процесуального кодексу України, керуючись 

ст. ст. 34, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні,виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Затвердити висновок органу опіки та піклування при виконавчому 

комітеті Літинської селищної ради про доцільність призначення гр. Подоляна 

Олександра Володимировича опікуном рідної сестри Подолян Тетяни 

Володимирівни, 19.07.1985  року народження, особи з інвалідністю з 

дитинства І Б групи (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради Володимира 

Кобеля. 

 

 

Селищний голова                                                           Анатолій БИЧОК 

 
 

 

 

 

 



 

 

                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 134 

 

16 квітня 2025 року     

 

Про надання дозволу на проведення робіт 

з благоустрою на землях загального 

користування в с. Новоселиця 

          

Розглянувши колективне звернення жителів с. Новоселиця щодо 

проведення робіт з благоустрою та облаштування території на землях 

загального користування в с. Новоселиця по вул. Незалежності, відповідно до 

Закону України «Про благоустрій населених пунктів», Правил благоустрою 

території Літинської селищної об’єднаної територіальної громади 

затверджених рішенням 8 сесії Літинської селищної ради 7 скликання від 

25.03.2020 № 186, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати  дозвіл на проведення робіт з благоустрою на землях 

загального користування в с. Новоселиця по вул. Незалежності, а саме: 

- облаштування території з прокладанням тротуарної плитки; 

- висадка декоративних дерев; 

- встановлення пам’ятних меморіальних знаків загиблим воїнам. 

2. Заявникам проводити роботи вказані в пункті 1 даного рішення 

власними силами, з дотриманням Правил благоустрою території Літинської 

селищної об’єднаної територіальної громади затверджених рішенням 8 сесії 

Літинської селищної ради 7 скликання від 25.03.2020 № 186, без порушення 

об’єктів благоустрою.         

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза.  

 

  

Селищний голова                                                                         Анатолій БИЧОК 

 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 135 

 

16 квітня 2025 року     

 

Про надання дозволу на тимчасове 

розміщення будівельних матеріалів  

на землях загального користування в с. Петрик 

 

Розглянувши заяву жительки с. Петрик, вул. Підлісна, 15,             

Григоревської Н.В., про надання дозволу на тимчасове розміщення 

будівельних матеріалів на землях загального користування,  відповідно до  

ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 

України «Про благоустрій населених пунктів» та Правил благоустрою 

території Літинської селищної об’єднаної територіальної громади 

затверджених рішенням 8 сесії Літинської селищної ради 7 скликання від 

25.03.2020 р. № 186, виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати дозвіл гр. Григоревській Н.В., на тимчасове розміщення 

будівельних матеріалів (каміння великої фракції), на землях загального 

користування поряд з домоволодінням в с. Петрик, вул. Підлісна, 15, 

терміном 30 днів, з 17.05.2025. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

 

 

 Селищний голова                           Анатолій БИЧОК 
 

 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ №  136 

 

16 квітня 2025 року     

 

Про відзначення Дня пожежної охорони 

 

Відповідно до Указу Президента України від 11 жовтня 2013 року 

«Про День пожежної охорони», на виконання Єдиної комплексної 

програми розвитку галузі культури та духовного відродження на 

території Літинської селищної територіальної громади на 2022-2025 роки 

затвердженої рішенням 13 сесії Літинської селищної ради 8 скликання від 

15 грудня 2021 року № 3162, з метою популяризації серед жителів 

територіальної громади місцевих пожежних команд, керуючись ст. 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Нагородити, за значний особистий внесок у розвиток місцевої 

пожежної охорони на території Літинської селищної територіальної 

громади, почесними Подяками селищної ради та живими квітами: 

- Щербича Івана Федоровича – директора ФГ «ЩЕРБИЧ»; 

- Щербича Василя Федоровича – директора ФГ "ЩЕРБИЧ І К"; 

- Кліщука Миколу Петровича – керівника ДУ «Літинська виправна 

колонія № 123». 

2. Нагородити, за оперативне реагування на виклики при 

надзвичайних ситуаціях, злагоджену командну роботу у сфері цивільного 

захисту населення, почесними Подяками селищної ради та живими 

квітами: 

- Щербича Володимира Васильовича – командира місцевої пожежної 

охорони «Добровольці-вогнеборці» Літинської селищної об’єднаної 

територіальної громади; 

- Чумака Володимира Миколайовича – командира місцевої пожежної 

охорони «Пожежна варта» Літинської селищної територіальної громади. 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Канеса Н.А.) 

забезпечити придбання Подяк та живих квітів для нагородження осіб 

вказаних в п. 1 та п. 2 даного рішення. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Віталія 

Мельника. 

 

Селищний голова                                                                   Анатолій БИЧОК 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 137 

 

16 квітня 2025 року  

             

Про затвердження заходів до 

39-ї річниці Чорнобильської катастрофи 

  

З метою вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на 

Чорнобильській  АЕС,  керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Затвердити заходи до 39-ї річниці Чорнобильської катастрофи 

(додаються).   

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Віталія Мельника. 

 

 

 

  Селищний голова                                           Анатолій БИЧОК 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

  



Розробник ____________ Володимир КОБЕЛЬ 

 

Погоджено ___________ Віталій МЕЛЬНИК 

 

                    ___________ Оксана МЕДЯНА 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 138 

 

16 квітня 2025 року  

            

Про затвердження заходів до Дня пам’яті та  

перемоги над нацизмом у Другій світовій  

війні 1939-1945 років на території Літинської  

селищної територіальної громади у 2025 році 

 

Відповідно до Закону України «Про День пам’яті та перемоги над 

нацизмом у Другій світовій війні 1939-1945 років», з метою гідного 

вшанування у 2025 році Дня пам'яті та примирення, Дня перемоги над 

нацизмом у Другій світовій війні, подвигу переможців нацизму у Другій 

світовій війні, ветеранів війни, учасників українського визвольного руху, 

жертв нацистських переслідувань, увічнення пам’яті загиблих у Другій 

світовій війні, а також утвердження патріотизму та національної гідності, 

консолідації суспільства на території Літинської селищної територіальної 

громади, відповідно до Закону України «Про увічнення перемоги над 

нацизмом у Другій світовій війні 1939-1945 років», керуючись ст. 32 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити заходи до Дня пам’яті та перемоги над нацизмом у Другій 

світовій війні 1939-1945 років на території Літинської селищної 

територіальної громади у 2025 році (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

організаційного відділу селищної ради Олександра Юдіна. 

 

 

 

Селищний голова                                                    Анатолій БИЧОК 

 

 



 

 

 

УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 139 

 

16 квітня2025 року 

 

Про надання дозволу Миколі Вороніну 

на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

 

Відповідно,  ст.ст. 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 

12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і 

безпритульних дітей», ст. 177 Сімейного кодексу України, п. 67 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 року № 866 (із змінами), заслухавши інформацію начальника 

служби у справах дітей та сім’ї селищної ради, враховуючи подання служби 

у справах дітей та сім’ї селищної ради від 08.04.2025 року № 187та рішення 

комісії з питань захисту прав дитини від 11.04.2025 року (протокол №7) про 

надання дозволу Миколі Вороніну на вчинення правочину щодо нерухомого 

майна, керуючись п. п. 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дати згоду Вороніну Миколі Павловичу, 11.05.1951 року народження, 

жителю с-ща Літин, вул. Ринкова, 55, Вінницького району Вінницької 

області, на укладання договору дарування житлового будинку з 

господарськими будівлями та спорудами, а також земельної ділянки, 

кадастровий номер 0522455100:00:003:1889, що розташовані в с-щі Літин, 

вул. Ринкова, будинок 55, Вінницького району Вінницької області, його 

дочці Григор’євій Світлані Миколаївні, 13.02.1977 року народження, в 

будинку зареєстрована та проживає неповнолітня дитина Григор’єва Яна 

Ігорівна, 30.01.2009 року народження. При цьому житлові права та 

охоронювані законом інтереси дитини не порушуються. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Віталія Мельника. 

 

 

 

Селищний голова    Анатолій БИЧОК 
 

 



 

 

 

УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 140 

 

16квітня 2025 року 

 

Про надання дозволу Віктору Королю 

на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

 

Відповідно дост.ст. 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 

12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і 

безпритульних дітей», ст. 177 Сімейного кодексу України, п. 67 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою  Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 року № 866 (із змінами),  враховуючи подання служби у справах 

дітей та сім’ї селищної ради  від 08.04.2025 року № 188та рішення комісії з 

питань захисту прав дитини від 11.04.2025 року (протокол №7) Про надання 

дозволу Віктору Королюна вчинення правочину щодо нерухомого майна, 

керуючись п. п. 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дати згоду Королю Віктору Григоровичу, 05.06.1988 року 

народження, жителю с. Селище, вул. Івана Франка, 8 А, Вінницького району 

Вінницької області на укладання договору дарування 2/15 частки житлового 

будинку садибного типу, а також 1/3 частки земельної ділянки, кадастровий 

номер 0522486200:04:001:0747, які розташовані  за адресою: Вінницька обл., 

Вінницький р-н., с. Селище, Літинська ТГ, вул. Франка І., буд. 8А, його 

сестрі Король-Романчук Людмилі Григорівні, 19.04.1987 року народження, у 

зв’язку з тим, що в будинку зареєстровані та проживають діти: неповнолітній 

Король Кирило Віталійович, 05.05.2010 року народження, малолітня Король 

Кароліна Віталіївна, 15.06.2013 року народження. При цьому житлові права 

та охоронювані законом інтереси дітей не порушуються. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Віталія Мельника. 

 

 

Селищний голова     Анатолій БИЧОК 
 



 

 

 

УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 141 

 

16 квітня 2025 року 

 

Про надання дозволу Тетяні Король 

на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

 

      Відповідно дост.ст. 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 

12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і 

безпритульних дітей», ст. 177 Сімейного кодексу України, п. 67 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою  Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 року № 866 (із змінами),  враховуючи подання служби у справах 

дітей та сім’ї селищної ради  від 08.04.2025 року № 186 та рішення комісії з 

питань захисту прав дитини від 11.04.2025 року (протокол №7) Про надання 

дозволу Тетяні Король на вчинення правочину щодо нерухомого майна, 

керуючись п.п. 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дати згоду Король Тетяні Захарівні, 24.01.1962 року народження, 

жительці с. Селище, вул. Івана Франка, 8 А, Вінницького району Вінницької 

області, на укладання договору дарування 2/15 частки житлового будинку 

садибного типу,а також 1/3 часткиземельної ділянки, кадастровий номер 

0522486200:04:001:0747, які розташовані за адресою: Вінницька обл., 

Вінницький р-н., с. Селище, Літинська ТГ, вул. Франка І., буд. 8А, її дочці 

Король-Романчук Людмилі Григорівні, 19.04.1987 року народження, у 

зв’язку з тим, що в будинку зареєстровані та проживають діти: неповнолітній 

Король Кирило Віталійович, 05.05.2010 року народження, малолітня Король 

Кароліна Віталіївна, 15.06.2013 року народження. При цьому житлові права 

та охоронювані законом інтереси дітей не порушуються. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Віталія Мельника. 

 

 

Селищний голова     Анатолій БИЧОК 
 



 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 142 

 

16 квітня 2025 року 

 

Про надання дозволу Людмилі Загоруйко 

на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

 

Відповідно дост.ст. 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 

12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і 

безпритульних дітей», ст. 177 Сімейного кодексу України, п. 67 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 року № 866 (із змінами),  враховуючи подання служби у справах 

дітей та сім’ї селищної ради  від 08.04.2025 року № 188та рішення комісії з 

питань захисту прав дитини від 11.04.2025 року (протокол №7) Про надання 

дозволу Людмилі Загоруйко на вчинення правочину щодо нерухомого майна, 

керуючись п.п. 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 
ВИРІШИВ: 

1. Дати дозвіл законному представнику – матері ЗагоруйкоЛюдмилі 

Валеріївні надати згоду на продаж та підписання її неповнолітнім сином 

Дубецьким Іваном Вадимовичем, 07.01.2011 року народження, договору 

купівлі-продажу¼ частки земельної ділянки, кадастровий номер 

052248620:05:005:0175, з цільовим призначенням: для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд(присадибна ділянка),  ¼ частки земельної ділянки, кадастровий номер 

0522486200:05:005:0176, з цільовим призначенням: для ведення особистого 

селянського господарства, що розташовані за адресою село Садове, вулиця 

Хмельницького Богдана, земельна ділянка № 3, Вінницького району 

Вінницької області,¼ частки житлового будинку, з прибудовами, 

господарськими будівлями та спорудами під номером 3, що розташований за 

адресою село Садове, вулиця Хмельницького Богдана, Вінницького району 

Вінницької області. При цьому житлові права та охоронювані законом 

інтереси дітей не порушуються. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Віталія Мельника. 

 

 

Селищний голова     Анатолій БИЧОК 
 



 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 143 

 

16 квітня 2025 року 

 

Про надання дозволу Людмилі Загоруйко 

на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

 

Відповідно дост.ст. 17, 18Закону України «Про охорону дитинства», ст. 

12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і 

безпритульних дітей», ст. 177 Сімейного кодексу України, п. 67 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 року № 866 (із змінами),  враховуючи подання служби у справах 

дітей та сім’ї селищної ради  від 10.04.2025 року № 189  та рішення комісії з 

питань захисту прав дитини від 11.04.2025 року (протокол №7) Про надання 

дозволу Людмилі Загоруйко на вчинення правочину щодо нерухомого майна, 

керуючись п. п. 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду законному представнику – матері Загоруйко Людмилі 

Валеріївні, яка діє в інтересах неповнолітнього Дубецького Івана 

Вадимовича, 07.01.2011 року народження, на відчуження ¼ частки 

житлового будинку, з прибудовами, господарськими будівлями та спорудами 

під номером 3, що розташований за адресою село Садове, вулиця 

Хмельницького Богдана, Вінницького району Вінницької області, в якому 

зареєстровані малолітні Дубецький Олександр Вадимович, 16.04.2016 року 

народження та Дубецький Матвій Вадимович, 21.09.2013 року народження, 

їх матері Дубецькій Вікторії Юріївні.   При цьому житлові права та 

охоронювані законом інтереси дітей не порушуються. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Віталія Мельника. 

 

 

Селищний голова     Анатолій БИЧОК 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 144 

 

16 квітня 2025 року   

   

Про видалення аварійно-небезпечних дерев  

на території с. Багринівці 

 

Розглянувши лист начальника відділу освіти, культури молоді та спорту 

селищної ради Липкань Н.В. від 07.04.2025 № 01-30/331, відповідно до акту 

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню на території                      

с. Багринівці по вул. Центральна, 102 (територія вздовж опорного закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів с. Багринівці) від 10.04.2025, 

Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року 

№ 1045, Закону України «Про благоустрій населених пунктів», керуючись ст. 

30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет селищної ради 

                                                              

ВИРІШИВ: 

  

1.  Надати дозвіл на видалення аварійно-небезпечних дерев, в загальній 

кількості 11 штук, породи ялина, на території с. Багринівці по                                

вул. Центральна, 102 (територія вздовж опорного закладу загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів с. Багринівці). 

2. Роботи виконувати з дотриманням правил охорони праці та техніки 

безпеки, власними силами. 

3. Виконавцям робіт забезпечити наведення санітарного порядку в                    

5-денний термін після проведення робіт. 

4. Отриману у результаті проведення робіт деревину використати для 

опалення Опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів                        

с. Багринівці. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

 

 

Селищний голова                   Анатолій БИЧОК 
 



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 145 

 

16 квітня 2025 року     

 

Про надання дозволу на видалення  

аварійно-небезпечних дерев на території  

с. Новоселиця  

 

Розглянувши лист старости Бруслинівського старостинського округу 

Кондратюка П.І. від 07.04.2025 № 01-30/331,  відповідно до акту обстеження 

зелених насаджень, що підлягають видаленню на території меморіального 

комплексу в с. Новоселиця по вул. Незалежності, від 10.04.2025, Порядку 

видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року 

№ 1045, Закону України «Про благоустрій населених пунктів», керуючись  

ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати  дозвіл  на видалення дерев породи береза в кількості 3 штук, 

в с. Новоселиця по вул. Незалежності (територія меморіального комплексу). 

2. Роботи виконати силами підрядної організації з дотриманням правил 

охорони праці та техніки безпеки. 

3. Забезпечити наведення санітарного порядку в 5-дений термін після 

проведення робіт. 

4. Отриману у результаті проведення робіт деревину використати для 

забезпечення потреб Бруслинівського старостинського округу. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

 

  

Селищний голова                  Анатолій БИЧОК 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 146 

 

16 квітня 2025 року     

 

Про видалення аварійно-небезпечних  

дерев на території селища Літин 

 

Розглянувши заяву жителя селища Літин вул. Вишнева буд. 23, Король 

Інни Олександрівни від 10.04.2025, відповідно до акту  обстеження зелених 

насаджень, що підлягають видаленню на території селища Літин по                     

вул. Вишнева (поряд з домоволодінням № 23) від 10.04.2025, Порядку 

видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року 

№ 1045, Закону України «Про благоустрій населених пунктів», керуючись  

ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати дозвіл гр. Король І.О., на видалення дерева породи липа на 

території селища Літин по вул. Вишнева (поряд з домоволодінням № 23).  

2. Роботи виконувати силами підрядної організації з дотриманням 

правил охорони праці та техніки безпеки. 

3. Забезпечити наведення санітарного порядку в 5-дений термін після 

проведення робіт. 

4. Отриману у результаті проведення робіт деревину використати для 

забезпечення потреб Літинської селищної територіальної громади. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

  

 

Селищний голова                           Анатолій БИЧОК 
 

 

 



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 147 

 

16 квітня 2025 року     

 

Про видалення аварійно-небезпечних 

дерев на території селища Літин 

 

Розглянувши заяву жителя селища Літин Г.Чорнобиля буд. 32/11, 

Юрченко Ірини Тананівни від 27.03.2025, відповідно до акту  обстеження 

зелених насаджень, що підлягають видаленню на території селища Літин по 

вул. Соборна (поряд з домоволодінням № 40) від 10.04.2025, Порядку 

видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року 

№ 1045, Закону України «Про благоустрій населених пунктів», керуючись ст. 

30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати дозвіл гр. Юрченко І.Т., на видалення дерева породи горіх (в 

кількості 1 шт.) на території селища Літин по вул. Соборна (поряд з 

домоволодінням № 40).  

2. Роботи виконувати силами підрядної організації з дотриманням 

правил охорони праці та техніки безпеки. 

3. Забезпечити наведення санітарного порядку в 5-дений термін після 

проведення робіт. 

4. Отриману у результаті проведення робіт деревину використати для 

забезпечення потреб соціально незахищених верств населення громади. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

  

 

 Селищний голова                           Анатолій БИЧОК 
 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

                                                        РІШЕННЯ № 148 

 

16 квітня 2025 року     

 

Про видалення аварійно-небезпечних  

дерев на території селища Літин 

 

Розглянувши заяву жительки селища Літин, вул. Гетьмана Сагайдачного 

буд. 2а кв. 6, Соловйової Людмили Степанівни від 04.04.2025, відповідно до 

акту  обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню на території 

селища Літин по вул. Гетьмана Сагайдачного (поряд з домоволодінням № 2а) 

від 10.04.2025, Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у 

населених пунктах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 01.08.2006 року № 1045, Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати дозвіл гр. Соловйовій Л.С. на видалення дерева породи 

тополя (в кількості 1 шт.) на території селища Літин по вул. Гетьмана 

Сагайдачного (поряд з домоволодінням № 2а). 

2. Роботи виконувати силами підрядної організації з дотриманням 

правил охорони праці та техніки безпеки. 

3. Забезпечити наведення санітарного порядку в 5-дений термін після 

проведення робіт. 

4. Отриману у результаті проведення робіт деревину використати на 

потреби бюджетних організацій Літинської селищної ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

 

 

Селищний голова                           Анатолій БИЧОК 
  

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 149 

 

16 квітня 2025 року   

 

Про видалення аварійно-небезпечних дерев  

на території селища Літин 

 

Розглянувши звернення начальника відділу житлово – комунального 

господарства та комунального майна селищної ради Волошиної В.В., від 

02.04.2025, відповідно до акту обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню в селищі Літин по вул. Соборна  (поряд з адміністративною 

будівлею селищної ради) від 10.04.2025, Порядку видалення дерев, кущів, 

газонів і квітників у населених пунктах, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 01.08.2006 року № 1045, Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», керуючись ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати  дозвіл  на видалення дерев, в загальній кількості 3 штук 

(породи яблуня – 2 шт., породи черешня – 1 шт.), в селищі Літин по                          

вул. Соборній (поряд з адміністративною будівлею селищної ради). 

2. Роботи виконувати з дотриманням правил охорони праці та техніки 

безпеки, силами підрядної організації. 

3. Виконавцям робіт забезпечити наведення санітарного порядку в 5-

денний термін після проведення робіт. 

4. Отриману у результаті проведення робіт деревину використати для 

опалення ЗДО № 2 «Віночок» Літинської селищної ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

 

 

 

Селищний голова                 Анатолій БИЧОК 
 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 150 

 

16 квітня 2025 року     

 

Про видалення аварійно-небезпечних  

дерев на території селища Літин 

 

Розглянувши заяву жителя селища Літин вул. Любомира  Гузара буд. 10, 

Горобчука Костянтина Петровича від 07.04.2025, відповідно до акту  

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню на території 

селища Літин по вул. О. Грабця (поряд з домоволодінням № 45) від 

10.04.2025, Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 

пунктах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

01.08.2006 року № 1045, Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати дозвіл гр. Горобчуку К.П., на видалення дерева породи верба 

(в кількості 1 шт.) на території селища Літин по вул. О. Грабця (поряд з 

домоволодінням № 45).  

2. Роботи виконувати силами підрядної організації з дотриманням 

правил охорони праці та техніки безпеки. 

3. Забезпечити наведення санітарного порядку в 5-дений термін після 

проведення робіт. 

4. Отриману у результаті проведення робіт деревину використати для 

забезпечення потреб бюджетних установ та організацій Літинської селищної 

ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

  

 

Селищний голова                           Анатолій БИЧОК 
 

 

 



             

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 151 

 

16 квітня 2025 року   

 

Про видалення аварійно-небезпечних дерев  

на території селища Літин 

 

Розглянувши звернення начальника відділу житлово – комунального 

господарства та комунального майна селищної ради Волошиної В.В., від 

02.04.2025, відповідно до акту обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню в селищі Літин по вул. Соборна, 2а  (поряд з магазином 

«БІЛОЗГАР») від 10.04.2025, Порядку видалення дерев, кущів, газонів і 

квітників у населених пунктах, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 01.08.2006 року№ 1045, Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», керуючись ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати дозвіл на видалення аварійно-небезпечного дерева породи 

ялина (в кількості 1 шт.) на території селища Літин по вул. Соборній, 2а 

(поряд з магазином «БІЛОЗГАР»). 

2. Роботи виконувати з дотриманням правил охорони праці та техніки 

безпеки, силами підрядної організації. 

3. Виконавцям робіт забезпечити наведення санітарного порядку в 5-

денний термін після проведення робіт. 

4. Отриману у результаті проведення робіт деревину використати для 

забезпечення потреб соціально незахищених верств населення територіальної 

громади. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

 

 

Селищний голова                 Анатолій БИЧОК 
 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 152 

 

16 квітня 2025 року     

 

Про видалення аварійно-небезпечних  

дерев на території селища Літин 

 

Розглянувши заяву жителя селища Літин, вул. Я. Гальчевського, буд. 10, 

Стахова Василя Григоровича, від 28.03.2025, відповідно до акту  обстеження 

зелених насаджень, що підлягають видаленню на території селища Літин по 

вул. Я. Гальчевського (поряд з домоволодінням № 10) від 10.04.2025, 

Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року 

№ 1045, Закону України «Про благоустрій населених пунктів», керуючись ст. 

30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати дозвіл гр. Стахову В.Г., на видалення дерев породи ялина (в 

кількості 2 шт.) на території селища Літин по вул. Я. Гальчевського (поряд з 

домоволодінням № 10).  

2. Роботи виконувати силами підрядної організації з дотриманням 

правил охорони праці та техніки безпеки. 

3. Забезпечити наведення санітарного порядку в 5-дений термін після 

проведення робіт. 

4. Отриману у результаті проведення робіт деревину використати для 

забезпечення потреб бюджетних установ та організацій Літинської селищної 

ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

  

 

Селищний голова                           Анатолій БИЧОК 
 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 153 

 

16 квітня 2025 року     

 

Про видалення аварійно-небезпечних  

дерев на території селища Літин 

 

Розглянувши заяву жителя с. Селище, вул. Зарічна, буд. 8,                        

Короля Максима Олексійовича від 10.04.2025, відповідно до акту  

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню на території 

селища Літин по вул. Стельмаха, 25 (поряд з  КЗ «Літинська музична школа») 

від 10.04.2025, Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у 

населених пунктах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 01.08.2006 року № 1045, Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати дозвіл гр. Королю М.О., на видалення аварійно-небезпечних 

дерев у кількості 5 штук (породи береза – 2 шт., породи ясен – 2 шт., породи 

сікора – 1 шт.) на території селища Літин по вул. Стельмаха, 25 (поряд з КЗ 

«Літинська музична школа»).  

2. Роботи виконувати власними силами з дотриманням правил охорони 

праці та техніки безпеки. 

3. Забезпечити наведення санітарного порядку в 5-дений термін після 

проведення робіт. 

4. Отриману у результаті проведення робіт деревину використати для 

забезпечення потреб соціально незахищених верств населення Літинської 

селищної територіальної громади. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

  

 

Селищний голова                           Анатолій БИЧОК 
 

 

 


